



Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskie

ul. Ks. Czerwionki 39, 47-110 Kolonowskie
Tel. (077) 4611140, Fax. (77) 4611140 w. 31
www.kolonowskie.pl, umig@kolonowskie.pl

Nr: Or 5

Data sporządzenia:
16.06.2021

KARTA USŁUGI

Udostępnienie informacji publicznej na wniosek

Podstawa prawna	Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej
Komórka organizacyjna i osoba załatwiająca sprawę	Referat Organizacji, pok. 16 Stanowisko ds. obsługi władz gminy tel. +48 77 500 56 37 e-mail: umig@kolonowskie.pl
Wymagane dokumenty	Wniosek o udostępnienie informacji publicznej
Wysokość opłaty skarbowej	Brak opłat, za wyjątkiem sytuacji, jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek, podmiot obowiązany do udostępnienia ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, podmiot ten może pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom. Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Nr 98/2011 w sprawie opłat w związku z udostępnianiem informacji publicznej Zarządzenie Burmistrza Nr Or.0050.113.2012 z dnia 04.12.2012 r. w sprawie rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej i rejestru umów.
Termin składania dokumentów	Brak
Termin realizacji	Bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w terminie 14 dni podmiot obowiązany do jej udostępnienia powiadamia w tym terminie o powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację, nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku.
Tryb odwoławczy	Odmowa udostępnienia informacji publicznej oraz umorzenie postępowania o udostępnienie informacji przez organ władzy publicznej następują w drodze decyzji. W przypadku decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej lub decyzji o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji odwołanie składa się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania, za pośrednictwem organu, który wydał decyzję. W przypadku nieuzyskania odpowiedzi na wniosek, bądź uzyskania informacji niepełnej, wnioskodawcy przysługuje skarga na bezczynność, wnoszona bez wcześniejszego wezwania do usunięcia naruszenia prawa, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu za pośrednictwem Burmistrza Kolonowskiego

<i>Uwagi</i>	Informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej, jest udostępniana na wniosek. Informacja publiczna, która może być niezwłocznie udostępniona, jest udostępniana w formie ustnej lub pisemnej bez pisemnego wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w sposób lub w formie określonym we wniosku, wnioskodawca zostaje powiadomiony na piśmie o przyczynach braku możliwości udostępnienia informacji zgodnie z wnioskiem i poinformowany o sposobie lub formie niezwłocznego udostępnienia informacji. W takim przypadku, jeżeli w przeciągu 14 dni od dnia powiadomienia wnioskodawca nie złoży ponownie wniosku o udostępnienie informacji publicznej w sposób lub w formie wskazanej w powiadomieniu, postępowanie o udostępnieniu informacji publicznej umarza się. Wymagane dokumenty należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy, ul. Ks. Czerwionki 39, 47-110 Kolonowskie.
<i>Informacje dodatkowe</i>	Brak
<i>Wzory wniosków</i>	

Sporządziła: Anna Szaton-Mrowiec – Inspektor ds. obsługi władz gminy

Zatwierdził: Norbert Koston – Burmistrz Kolonowskiego

Sprawdził pod względem formalnym i prawnym: Gabriela Sklorz – Radca prawny